Evidencni list hlasného profilu ¢.77
Stanice kategorie : A

Tok: Tepla Vitava
Kraj: Jihocesky kraj
Provozovatel:

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Stanicent:

377.7

[km]

Plocha povodi: 347.627 [km’]
Nula vodoctu: 730.54 [mn.m.]

Stupné povodriové aktivity:

1.SPA (bdélost)
2.SPA (pohotovost)
3.SPA (ohrozeni)

Primérny rocni stav:

Pramérny roéni pritok:

Odesilatel zprév:

Stanice: Chlum
ORP: Prachatice Obec: Volary
CHMU Ceské Budéjovice
RPP CHMU Ceské Budéjovice
Cislo hydrologického pofadi: 1-06-01-0430-0-00

Zemépisné souradnice: 13.8974354 v.d. 48.8620939 s.S.
Procento plochy povodi toku: 99.8

[cm] [m’s’] Platnost SPA pro Usek toku:
220 47 Chlum - Zelnava
250 71.9 Kritické misto:
270 93.4 silniéni most Pékna - Smolna Pec
69 [em] N-leté pritoky: Q. Qs Qs Qs Q00
5.34 [m’s] [m’s?] 42 8l 104 177 217
Cetnost hldseni SPA: I. 1 x denné
1. 2 x denné
1. 3 x denné

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:

[em]
295
293
278
275
255
246

V. - XI.
28.06.1955
09.07.1954
12.08.2002
21.05.1949
01.08.1977
29.06.1966

Popis umisténi profilu:

na pilifi strzeného mostu, cesta z Chlumu na

Mrtvy Luh, levy bfeh

[cm]
310
285
236

Mapa v méfitku 1:50 000:

Xll. - V.
12.01.1976
21.12.1993
30.12.1974
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Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfepovédni povodiiova sluzba

Aplikace vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

